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丸瀬布駅前丸瀬布駅前
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安国安国

生田原生田原
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社
名
淵

いこいの森いこいの森

白
滝
駅
前

白
滝
駅
前

遠軽 森のオホーツク遠軽 森のオホーツク

　停　 留　 所

遠 軽 （役場前）

瀬戸瀬小学校

瀬 戸 瀬 温 泉

　停　 留　 所

瀬 戸 瀬 温 泉

瀬戸瀬小学校

遠 軽 （役場前）

1 便

 8:20

 8:42

 9:00

1 便

 9:10

 9:28

 9:50

2 便

11:20

11:42

12:00

2 便

12:10

12:28

12:50

3 便

15:00

15:22

15:40

3 便

15:50

16:08

16:30

1 便は日・祝日運休1 便は日・祝日運休

〔運賃例〕 遠軽～瀬戸瀬温泉 ３５０円

往　
　

路

復　
　

路

　停　 留　 所

遠 軽 （役場前）

社 名 淵

千 代 田

　停　 留　 所

千 代 田

社 名 淵

遠 軽 （役場前）

1 便

 7:00

 7:30

 7:33

1 便

 7:35

 7:38

 8:00

2 便

13:30

14:00

14:03

2 便

14:10

14:13

14:33

3 便

17:30

18:00

18:03

3 便

18:10

18:13

18:33

1 便は日・祝日運休1 便は日・祝日運休

〔運賃例〕 遠軽～社名淵 ２８０円

往　
　

路

復　
　

路

　停　 留　 所

遠 軽 （役場前）

遠軽森のオホーツク

瀬戸瀬小学校

丸 瀬 布 駅 前

　停　 留　 所

丸 瀬 布 駅 前

瀬戸瀬小学校

遠軽森のオホーツク

遠 軽 （役場前）

1 便

 8:11

 8:27

 8:34

  9:01

1 便

 9:10

 9:20

 9:27

 9:46

2 便

11:11

11:27

11:34

12:01

2 便

12:10

12:20

12:27

12:42

3 便

13:21

13:37

13:44

14:11

3 便

14:20

14:30

14:37

14:52

4 便

15:21

15:37

15:44

16:11

4 便

16:20

16:30

16:37

16:52

〔運賃例〕 遠軽～丸瀬布駅前 ３８０円

往　
　

路

復　
　

路

　停　 留　 所

丸 瀬 布 駅 前

い こ い の 森

マ ウ レ 山 荘

　停　 留　 所

マ ウ レ 山 荘

い こ い の 森

丸 瀬 布 駅 前

1 便

 7:15

 7:30

 7:35

1 便

 7:40

 7:43

  8:00

2 便

12:05

12:20

12:25

2 便

12:30

12:33

12:50

3 便

16:00

16:15

16:20

3 便

16:25

16:28

16:45

〔運賃例〕
丸瀬布駅前～マウレ山荘 ２９０円

往　
　

路

復　
　

路

【お問合せ】

◆町 営 バ ス （丸瀬布上武利線を除く）

遠軽町経済部建設課 TEL 0158-42-4817

◆町 営 バ ス ( 丸瀬布上武利線 )

丸瀬布総合支所産業課 TEL 0158-47-2213

◆白滝丸瀬布間福祉バス

白滝総合支所地域住民課 TEL 0158-48-2211

◆紋別空港連絡バス

紋 別 観 光 振 興 公 社 　 TEL 0158-23-3100

◆北見バス 遠軽営業所　TEL 0158-42-4115

◆北紋バス 本 　　　　社　TEL 0158-24-2165　

1 便

 8:00

 8:05

 8:30

1 便

11:10

11:35

11:40

　停　 留　 所

ほ の ぼ の

白 滝 駅 前

厚生クリニック

　停　 留　 所

厚生クリニック

白 滝 駅 前

ほ の ぼ の

2 便

13:30

13:35

14:00

2 便

14:05

14:30

14:35

往　
　

路

復　
　

路

郊外部においては一部「フリー乗降区

間」が設定されており、同区間では停留

所の場所に関わらず乗り降りすること

ができます。

（乗降が危険な交差点や細い路地等で

の乗り降りはできません）

フリー乗降区間について

紋別空港連絡バス≪無料≫

遠　　　軽 11:10発 → 紋別空港 12:10着

紋別空港 12:40発 → 遠　　　軽 13:50着

※利用日の3日前までに要予約。
　 遠軽の発着場所は「遠軽バスターミナル」です

遠軽丸瀬布線 （町営バス）

白滝丸瀬布間福祉バス

丸瀬布上武利線 （町営バス）

瀬戸瀬温泉線 （町営バス）

社名淵線 （町営バス）

　停　 留　 所

遠　　　　　　軽

安　　　　　　国　

生 田 原

キ ラ ラ ン 清 里

　停　 留　 所

キ ラ ラ ン 清 里

生 田 原

安　　　　　　国

遠　　　　　　軽

遠軽厚生病院

      

4 便

 7:37

 7:47

 7:58

 8:16

 8:19

1 便

10:45

10:59

11:11

11:22

5 便

11:32

11:42

11:53

12:11

2 便

15:00

15:14

15:26

15:37

6 便

15:47

15:57

16:08

16:26

3 便

17:10

17:24

17:36

17:47

7 便

17:57

18:07

18:17

18:34

赤字は土・日・祝日運休赤字は土・日・祝日運休

〔運賃例〕 遠　軽～安 　国 ２３０円
　　　　　   遠　軽～生田原 ３７０円

往　
　

路

復　
　

路

清里線 （北見バス）

湧別 ・ 紋別線 （北見バス ・ 北紋バス）

〔運賃例〕 遠軽～湧別 ７７０円  遠軽～紋別 １,３３０円

赤字は土 ・ 日 ・ 祝日運休

の便は 「紋別空港」 （玄関前） に乗り入れします。の便は 「紋別空港」 （玄関前） に乗り入れします。

停留所

1 便

2 便

3 便

4 便

5 便

6 便

7 便

8 便

9 便

10 便

11 便

12 便

13 便

14 便

15 便

16 便

17 便

18 便

19 便

20 便

遠　軽

  6:25

  6:50

  7:20

  8:00

  8:25

  9:11

10:00

11:10

11:45

12:35

13:30

14:15

15:00

15:40

16:15

17:25

18:15

19:15

20:00

21:21

湧　別

  7:00

  7:24

  7:58

  8:35

  9:03

  9:47

10:38

11:46

12:23

13:10

14:08

14:53

15:38

16:14

16:55

18:03

18:51

19:51

20:38

21:57

紋　別

ー

  8:15

ー

  9:25

ー

10:36

ー

12:35

ー

14:00

ー

ー

ー

17:05

ー

ー

19:40

20:40

ー

22:46

停留所

21 便

22 便

23 便

24 便

25 便

26 便

27 便

28 便

29 便

30 便

31 便

32 便

33 便

34 便

35 便

36 便

37 便

38 便

39 便

40 便

41 便

紋　別

ー

  6:35

ー

ー

  8:15

ー

  9:10

ー

11:00

ー

ー

ー

14:35

ー

15:20

ー

17:20

ー

18:20

19:35

ー

湧　別

  7:10

  7:20

  7:23

  8:08

  9:00

  9:13

  9:55

10:48

11:45

12:33

14:18

15:03

15:20

15:48

16:05

17:05

18:05

18:18

19:05

20:20

20:53

遠　軽

  7:50

  8:00

  8:02

  8:47

  9:40

  9:52

10:35

11:27

12:25

13:12

14:57

15:42

16:00

16:27

16:45

17:44

18:45

18:57

19:45

21:00

21:30

※ 時刻表 ・ 路線図は、
　  主な停留所のみ表記しています
※ 子ども料金は半額です

※ 時刻表 ・ 路線図は、
　  主な停留所のみ表記しています
※ 子ども料金は半額です

運賃 ： 無料　

全便 月・水・金のみ運行

復路１便は、 病院利用者の診察

が終了次第発車しますので、

運行時間が早まることがあります。

【生田原地域デマンド型乗合タクシー運行】

■予約電話　TEL 090‐8631‐9564
　　　　　　　  （ドライバー直通）

■受付時間　8:45 ～ 16:00

※事前に利用登録が必要です。
   詳細は生田原総合支所地域住民課
　　　　（TEL 0158-45-2011）へ

遠 軽遠 軽

※中心部図参照

遠軽町広域バス路線図


