遠軽町広域バス路線図

遠軽丸瀬布線(町営バス)

	停	留	所	1 便	2 便	3 便	4 便
往	遠軽	(役	場前)	8:11	11:11	13:21	15:21
	遠軽森	のオ	ホーソク	8:27	11:27	13:37	15:37
路	瀬戸浦	頁小	学校	8:34	11:34	13:44	15:44
	丸 瀬	布	駅前	9:01	12:01	14:11	16:11
	停	留	所	1 便	2 便	3 便	4 便
復	丸 瀬	布	駅前	9:10	12:10	14:20	16:20
	瀬戸浦	頁小	学校	9:20	12:20	14:30	16:30
路	遠軽森	のオ	ホーソク	9:27	12:27	14:37	16:37
	遠軽	(役	場前)	9:46	12:42	14:52	16:52

[運賃例] 遠軽~丸瀬布駅前 380円

白滝丸瀬布間福祉バス

	停	F E	a j	听	1 便	2 便
往	ほ	の	ぼ	の	8:00	13:30
路	白	滝 生ク ⁱ	駅	前	8:05	13:35
шц	厚组	生ク	リニ	ック	8:30	14:00
/_	停	FE	a j	听	1 便	2 便
復	厚	生ク	リニ	ック	11:10	14:05
路	白	滝	駅	前	11:35	14:30
шЦ	ほ	\mathcal{O}	ぼ	の	11:40	14:35

運賃:無料

全便 月・水・金のみ運行 復路1便は、病院利用者の診察 が終了次第発車しますので、

運行時間が早まることがあります。

※ 時刻表・路線図は、

主な停留所のみ表記しています ※ 子ども料金は半額です

【お問合せ】

- ◆町営バス (丸瀬布上武利線を除く)
- 遠軽町経済部建設課 TEL 0158-42-4817
- ◆町 営 バス (丸瀬布上武利線)
- 丸瀬布総合支所産業課 TEL 0158-47-2213
- ◆白滝丸瀬布間福祉バス

白滝総合支所地域住民課 TEL 0158-48-2211

- ◆紋別空港連絡バス
- 紋別観光振興公社 TEL 0158-23-3100
- ◆北見バス 遠軽営業所 TEL 0158-42-4115
- 社 TEL 0158-24-2165 ◆北紋バス 本

社名淵線(町営バス)

	停	留	所	1 便	2 便	3 便
往	遠軽	(役:	場前)	7:00	13:30	17:30
路	社	名	淵	7:30	14:00	18:00
ш	千	代	田	7:33	14:03	18:03
/-	停	留	所	1 便	2 便	3 便
復	千	代	田	7:35	14:10	18:10
路	社	名	淵	7:38	14:13	18:13
ш	遠軽	(役:	場前)	8:00	14:33	18:33
				A 1== 1-1		

丸瀬布駅前

丸瀬布武利

〔運賃例〕遠軽~社名淵 280円

丸瀬布駅

千代

田

社名淵

露遠軽 森のオホーツク 瀬 野上 戸

瀬戸瀬駅

遠軽瀬戸瀬IC

瀬戸瀬温泉

マウレ山荘 丸瀬布上武利線(町営バス)

往	停 留 所	1 便	2 便	3 便
	丸瀬布駅前	7:15	12:05	16:00
路	いこいの森	7:30	12:20	16:15
ш	マウレ山荘	7:35	12:25	16:20
,_	停留所	1 便	2 便	3 便
復	マウレ山荘	7:40	12:30	16:25
路	いこいの森	7:43	12:33	16:28
	丸瀬布駅前	8:00	12:50	16:45

いこいの森(

[運賃例]

白滝IC

丸瀬布駅前~マウレ山荘 290円

瀬戸瀬温泉線(町営バス)

	停	留	所	1 便	2 便	
往	遠軽	(役	場前)	8:20	11:20	15:00
路	瀬戸	頼小	学校	8:42	11:42	15:22
ш	瀬戸	瀬	温 泉	9:00	12:00	15:40
<i>1</i> =	停	留	所	1 便	2 便	3 便
復	瀬戸	瀬	温泉		12:10	ı
路	瀬戸	頼小	学校	9:28	12:28	16:08
₽ □	遠軽	(役	場前)	9:50	12:50	16:30
				4個用日		口網供

〔運賃例〕遠軽~瀬戸瀬温泉 350円

安国 安国駅 牛田原安国

遠軽

※中心部図参照

遠軽駅

生田原 生田原

牛田原岩戸

生田原八重

生田原駅

生田原 生田原

キララン清里

紋別空港連絡バス≪無料≫

軽 11:10 発 → 紋別空港 12:10 着

紋別空港 12:40 発 → 遠 軽 13:50 着

※利用日の3日前までに要予約。

遠軽の発着場所は「遠軽バスターミナル」です

湧別・紋別線(北見バス・北紋バス)

の便は「紋別空港」(玄関前)に乗り入れします。

停留所	遠軽	湧 別	紋 別	停留所	紋 別	湧 別	遠 軽
1 便	6:25	7:00	_	21 便	_	7:10	7:50
2 便	6:50	7:24	8:15	22 便	6:35	7:20	8:00
3 便	7:20	7:58	_	23 便	_	7:23	8:02
4 便	8:00	8:35	9:25	24 便	_	8:08	8:47
5 便	8:25	9:03	_	25 便	8:15	9:00	9:40
6 便	9:11	9:47	10:36	26 便	_	9:13	9:52
7 便	10:00	10:38	_	27 便	9:10	9:55	10:35
8 便	11:10	11:46	12:35	28 便	_	10:48	11:27
9 便	11:45	12:23	_	29 便	11:00	11:45	12:25
10 便	12:35	13:10	14:00	30 便	_	12:33	13:12
11 便	13:30	14:08	_	31 便	_	14:18	14:57
12 便	14:15	14:53	_	32 便	_	15:03	15:42
13 便	15:00	15:38	_	33 便	14:35	15:20	16:00
14 便	15:40	16:14	17:05	34 便	_	15:48	16:27
15 便	16:15	16:55	_	35 便	15:20	16:05	16:45
16 便	17:25	18:03	_	36 便	_	17:05	17:44
17 便	18:15	18:51	19:40	37 便	17:20	18:05	18:45
18 便	19:15	19:51	20:40	38 便		18:18	18:57
19 便	20:00	20:38	_	39 便	18:20	19:05	19:45
20 便	21:21	21:57	22:46	40 便	19:35	20:20	21:00
				41 便	_	20:53	21:30

赤字は土・日・祝日運休

〔運賃例〕遠軽~湧別 770円 遠軽~紋別 1.330円

清里線(北見バス)

		停	留	所		1 便	2 便	3 便
ı	往	遠		軽		10:45	15:00	17:10
ı		安		国		10:59	15:14	17:24
ı	路	生	田	原		11:11	15:26	17:36
		キラ	ラン	清里		11:22	15:37	17:47
ſ		停	留	所	4 便	5 便	6 便	7 便
	<i>,</i>	キラ	ラン	清里	7:37	11:32	15:47	17:57
	復	生	田	原	7:47	11:42	15:57	18:07
	路	安		玉	7:58	11:53	16:08	18:17
	ΨЦ	遠		軽	8:16	12:11	16:26	18:34
Į		遠軽	厚生	病院	8:19	<u></u>		

赤字は土・日・祝日運休

〔運賃例〕遠 軽~安 国 230円 遠 軽~生田原 370円

フリー乗降区間について

郊外部においては一部「フリー乗降区 間」が設定されており、同区間では停留 所の場所に関わらず乗り降りすること ができます。

(乗降が危険な交差点や細い路地等で の乗り降りはできません)

【生田原地域デマンド型乗合タクシー運行】

- ■予約電話 TEL 090 8631 9564 (ドライバー直通)
- ■受付時間 8:45 ~ 16:00

-- 16- --

※事前に利用登録が必要です。 詳細は生田原総合支所地域住民課 (TEL 0158-45-2011) ∧